
 
 

75.020.95.2023 

 

 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ na kadencję  

2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 50 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 29 października 2021 roku w sprawie powołania Rady Kampusu  

600-lecia Odnowienia UJ na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr. hab. Jakuba Szlachetkę, prof. UJ, p.o. Dyrektora Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS na członka Rady Kampusu 600-lecia  

Odnowienia UJ na kadencję 2020–2024, w miejsce prof. dr. hab. Marka Stankiewicza. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 50 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 października 2021 roku  

w sprawie powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ na kadencję 2020–2024 oraz 

zmiany decyzji nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 stycznia 2011 roku w sprawie 

powołania Rady Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ (z późn. zm.) w § 2 pkt 9 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„9) dr hab. Jakub Szlachetko, prof. UJ – p.o. Dyrektora Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


